ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Сергеевского пятимандатного избирательного округа № 1, по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/27
с.Сергеевка

О регистрации Брязгунова Е.М. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Сергеевскому 5- мандатному
избирательному округу № 1

   Проверив соблюдение порядка выдвижения Брязгунова Евгения Михайловича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому 5- мандатному избирательному округу № 1 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Брязгунова Евгения Михайловича  1960 года рождения, проживающего в с.Сергеевка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому  пятимандатному избирательному округу № 1  28 июля 2020 года в 9 часов 00 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Брязгунову Евгению Михайловичу  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Сергеевского пятимандатного избирательного округа № 1, по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/28
с.Сергеевка

О регистрации Обуховой В.Н. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Сергеевскому 5- мандатному
избирательному округу № 1

   Проверив соблюдение порядка выдвижения Обуховой Валентиной Николаевной кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому 5- мандатному избирательному округу № 1 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Обухову Валентину Николаевну  1955 года рождения, проживающую в с.Кулешовка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому  пятимандатному избирательному округу № 1  28 июля 2020 года в 9 часов 10 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Обуховой Валентине Николаевне  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Сергеевского двухмандатного избирательного округа № 2,  по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/29
с.Сергеевка

О регистрации Снеговской И.М. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Сергеевскому 2- мандатному
избирательному округу № 2

          Проверив соблюдение порядка выдвижения Снеговской Ирины Михайловны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому 2- мандатному избирательному округу № 2 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Снеговскую Ирину Михайловну  1968 года рождения, проживающую в с.Сергеевка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому  двухмандатному избирательному округу № 2  28 июля 2020 года в 9 часов 20 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Снеговской Ирине Михайловне  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Сергеевского двухмандатного избирательного округа № 2,  по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/30
с.Сергеевка

О регистрации Лысенко А.А. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Сергеевскому 2- мандатному
избирательному округу № 2

          Проверив соблюдение порядка выдвижения Лысенко Александра Анатольевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому 2- мандатному избирательному округу № 2 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Лысенко Александра Анатольевича  1965 года рождения, проживающего в с.Сергеевка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Сергеевскому  двухмандатному избирательному округу № 2  28 июля 2020 года в 9 часов 30 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Лысенко Александру Анатольевичу  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Кулешовского трехмандатного избирательного округа № 3,  по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/31
с.Сергеевка

О регистрации Сергиенко Н.П. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Кулешовскому 3- мандатному
избирательному округу № 3

          Проверив соблюдение порядка выдвижения Сергиенко Нины Павловны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Кулешовскому 3- мандатному избирательному округу № 3 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Сергиенко Нину Павловну   1958 года рождения, проживающую в с.Сергеевка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Кулешовскому  трех мандатному избирательному округу   № 3  28 июля 2020 года в 9 часов 40 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Сергиенко Нине Павловне  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Кулешовского трехмандатного избирательного округа № 3,  по выборам депутатов Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля  2020 года                                                                          № 5/32
с.Сергеевка

О регистрации Скрыпникова А.А. кандидатом
в депутаты Совета народных депутатов
Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва по Кулешовскому 3- мандатному
избирательному округу № 3

          Проверив соблюдение порядка выдвижения Скрыпникова Александра Александровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Кулешовскому 3- мандатному избирательному округу № 3 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Сергеевского сельского поселения  решила:

	1. Зарегистрировать Скрыпникова Александра Александровича   1983 года рождения, проживающего в сл.Подгорное Подгоренского района Воронежской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 4 созыва по Кулешовскому  трех мандатному избирательному округу   № 3  28 июля 2020 года в 9 часов 50 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату Скрыпникову Александру Александровичу  удостоверение установленного образца.
	2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                       Н.В. Черникова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                            А.М. Литвинов